
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADD DD ESPIRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N'. 7288, DE 5 DE JULHO DE 2012. 

.() G tY.j- l,51 

~ 

Exonera Coordenador Municipal de Defesa Civil - SEDES 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando 
das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica 
do Município e; 

CONSIDERANDO o inteiro teor do Processo Administrativo nº. 117.859/2012. 

DECRETA: 

Art. !'. Fica exonerado a pedido, SEBASTIÃO SADINO DE SOUZA do cargo em 
comissão de COORDENADOR MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL, CC-3, da Secretaria 
Municipal de Defesa Social - SEDES. 

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor a partir de 6 de julh de 2012, revogam-se as 
disposições em contrário. 

,, b 

Palácio Municipal, em Serra, aos 5 de julho de 2012. 

ANTÔNIO SÉ 
Municipal 

Praça J)r_ Pedro /;eu Rosa, nº 01, Centro - Serra/J-:S - c·r;p_ 29.176-90() - ·1·e1. (27) 3251-7669 
email: dca:g;scrra.cs.go\·.br 


